
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS 

APRAŠO PATAISŲ 

 

2014 m. lapkričio 7 d. Nr. 11-14 

Klaipėda 

 

Senatas n u t a r i a siūlyti Tarybai svarstyti šias KU darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos pataisas: 

1. Papildyti Klaipėdos universiteto darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 12 punktą išdėstant 

jį taip:  

  „12. Tarnybinis atlyginimas KU darbuotojams nustatomas pagal KU Senato patvirtintus TA 

koeficientų minimalius ir maksimalius dydžius (1 priedas). Dėstytojų, mokslo darbuotojų, kitų tyrėjų 

valandinis atlygis už pedagoginį darbą apskaičiuojamas atitinkamai jų mėnesinį 1 etato darbo 

užmokestį padalinus iš 80 val. (taikoma atvykstantiems ir pagrindines pareigas užimantiems 

darbuotojams), atitinkamai jų mėnesinį darbo užmokestį padalinus iš 90 val. (taikoma antraeiles 

pareigas užimantiems darbuotojams).“ 

2. Iš dalies pakeisti Klaipėdos universiteto darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 13 punktą 

išdėstant jį taip: 

 “13. Senatas nustato ir tvirtina Senato pirmininko, Senato pirmininko pavaduotojo priedų ir 

priemokų dydžius. Rektoriaus priedų ir priemokų dydžius nustato Taryba.“ 

3. Papildyti Klaipėdos universiteto darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 1 Priedą        

,,Tarnybinių atlyginimų koeficientų minimalūs ir maksimalūs dydžiai“, nustatyti šiuos tarnybinio 

atlyginimo dydžius:  

     3.1 Mokslinių tyrimų laivo kapitonas*, kapitono padėjėjas*, vyresnysis mechanikas*, 

mechanikas* – 30,0-42,0; 

     3.2 Mokslinių tyrimų laivo jūreivis*-18,0-32,0; 

4. Tarnybinių atlyginimų dydžius, nurodytus 3 punkte taikyti nuo 2014 m. lapkričio 3 d. priimtiems 

darbuotojams.  

 

PRIDEDAMA. Klaipėdos universiteto darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 1 Priedas, 1 

lapas. 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Kęstutis Dučinskas 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

KU Senato 2014-11-07 

Nutarimu Nr. 11-14 

1 PRIEDAS  

 

Koef. Administracija Akademiniai 

darbuotojai 

Kiti darbuotojai 

50 rektorius   

45 prorektorius   

35-42 
dekanas, 

mokslo instituto direktorius, 

 

profesorius, 

vyriausiasis mokslo 

darbuotojas 

 

 

 

 

Jūros mokslų ir technologijų 

centro direktorius,  

projekto vadovas, mokslinių 

tyrimų laivo kapitonas*, 

mokslinių tyrimų laivo 

kapitono padėjėjas*, 

mokslinių tyrimų laivo 

vyresnysis mechanikas*, 

mokslinių tyrimų laivo 

mechanikas* 

 

30-35 
direkcijos direktorius, 

vyr. buhalteris 

 

 

 

20-32 
prodekanas, 

mokslo instituto direktoriaus 

pav.,     

  

docentas, 

vyresnysis mokslo 

darbuotojas 

Jūros mokslų ir technologijų 

centro laboratorijos vedėjas,  

projekto vadovas, 

projekto specialistas, 

mokslinių tyrimų laivo 

jūreivis* 

 

18-22 
skyriaus (tarnybos) vedėjas lektorius dr., 

mokslo darbuotojas, 

lektorius, dėstantis 

magistrantūtos 

studijose arba 

vientisųjų studijų 5 k. 

15-17  lektorius, tyrėjas vyresnysis specialistas, 

projekto specialistas, 

projekto jaunesnysis mokslo 

darbuotojas; 

inžinierius 

 

13-14 

 

 asistentas, 

jaunesnysis mokslo 

darbuotojas,  

tyrėjas,  

koncertmeisteris,  

vyresnysis 

koncertmeisteris 

fakulteto administratorius, 

fakulteto ūkio skyriaus 

vedėjas,  

bendrabučio administratorius, 

studijų laboratorijos vedėjas, 

projekto specialistas, 

specialistas, inspektorius, 

studentų praktikos vedėjas, 

technikas, laborantas, 

referentas 

10-13   

8,2 - 10   katedros, mokslo centro 

administratorius ar 

sekretorius, 

meistras, darbininkas 

* Koeficientas taikomas laivo tonažui esant ne mažiau 400 t. 

 


